

Barış Konseyi Markgräflerland, Müllheim'da 2024 Paskalya Mart'ı için çağrıda bulunuyor:

DÜNYANIN BARIŞA İHTİYACI VAR

DÜNYADA SAVAŞA HAYIR DİYORUZ VE ÜLKEMİZDE YÜKSELİŞ!

Paskalya Pazartesi güneybatıda Paskalya yürüyüşünün zamanıdır. Barış ve toplumsal ilerleme taleplerimizi vurgulamak için Müllheim'da sokaklara çıkıyoruz. Paskalya Pazartesi günü, yeterli yiyecek olmasına rağmen insanların açlıktan ölmediği, bomba yağmuru altında kimsenin uyumak zorunda kalmadığı, hepimizin önderlik edebileceği bir dünya için Müllheim'da gösteri yapıyoruz. birlikte insanca yaşam.

**Dünyanın savaşlara ihtiyacı yok. Dünyanın barışa ihtiyacı var.
Ukrayna'da, Yemen'de, Gazze'de, Sudan'da...
Dünyanın her yerinde!
Her hayat önemlidir!**

Ancak silah ve şiddet içermeyen, karşılıklı öldürmeyi içermeyen modern çatışma çözümlerine yönelik bir politika sürdürülebilir olabilir. Savaşlarla birliktelik değil, sadece birbirine karşı mümkündür. Savaşlar acıya neden oluyor ve dünyayı güvensiz hale getiriyor. Tüm insanlar için barış ve güvenlik içinde yaşamaya değer bir gelecek, daha fazla silahtan değil, daha az savaş malzemesinden gelecektir.

Müllheim, Alman-Fransız tugayının konuşlanma yerlerinden biridir. Tüm dünyada savaş yürütmeyi amaçlayan büyük bir askeri örgüt. Orduya ve burada ve başka yerlerdeki savaşlara daha fazla para harcanmasını istemiyoruz: Bu nedenle Pazartesi günü Paskalya'da Müllheim'da gösteri yapıyoruz.

Yeniden silahlanma yerine silahsızlanma, top yerine tereyağı!

Şiddet içeren politikaların savaşlarda israf ettiği muazzam kaynakların, savaşın nedenlerini ortadan kaldırmak için kullanılmasını istiyoruz: toplumsal eşitsizlik, siyasi yetersizlik, kâr hırsı ve yolsuzlukla mücadele.

Savaş aynı zamanda ruhlarımızın yok olması anlamına da gelir. Kendimizi bundan koruyalım. Ayrıca savaş söylemlerine direnerek ve barışı silahsız inşa etmekte ısrar ederek. "Savaş kültürsüzlüğüne" "barış kültürü" ile karşı koyalım!

**Müllheim'daki Paskalya Mart 2024'e gelin Paskalya
1 Nisan 2024 Pazartesi**

**Savaşlara hayır deyin!
Yeniden silahlanmaya hayır deyin!
Sağa karşı ayağa kalkın!
TÜM SAVAŞLAR SON!
HEMEN!**

www.friedensrat.org

Barışı savunan herkes, tüm insanlar için eşit haklar ilkesinden yola çıkar. Irkçılık ve milliyetçilik barış, anlayış ve insanlık politikasıyla bağdaşmaz. Bu nedenle, insan haklarının yalnızca kendilerine veya kendi gruplarına uygulanmasını isteyen kuruluşlarla ve kişilerle işbirliğini reddediyoruz. Paskalya yürüyüşünde ulusal bayraklara izin verilmiyor.